error material contenido en el ARTICULO PRIMERO de la parte resolutiva de la Resolución Sub 
Gerencial N° 045-2025-GRA/GRTC-SGI de fecha 16 del mes de junio del 2025, respecto al 
monto de GASTOS DE SUPERVISION Y PRESUPUESTO TOTAL, quedando en los siguientes 
términos:

DICE:

PRESUPUESTO TOTAL : S/ 9*465,081.00 (NUEVE MILLONES
CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL 
OCHENTA Y UNO CON 00/100 SOLES)

PRESUPUESTO MANTENIMIENTO S /8 ’604,619.00
GASTOS DE SUPERVISION S/ 860,461.91
PRESUPUESTO TOTAL SI 9*465,081.00

DEBE DECIR:

PRESUPUESTO TOTAL : S/ 9'336,011.62 (NUEVE MILLONES TRESCIENTOS
TREINTA Y SEIS MIL ONCE CON 62/100 SOLES)